[image: gerb_new]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 _______________ №  ______________

О внесении изменений
 в муниципальную программу «Молодежь Электростали»
на 2017-2021 годы, утвержденную постановлением Администрации городского округа
 Электросталь Московской области от 14.12.2016 № 897/16

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Электросталь Московской области, Порядком разработки и реализации муниципальных программ Администрации городского округа Электросталь Московской области, утвержденным постановлением Администрации городского округа  Электросталь Московской области от 27.08.2013 № 651/8 (в редакции постановления Администрации городского округа Электросталь Московской области от 24.11.2017 № 840/11), решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 18.04.2018 №278/44 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 21.12.2017 №243/40 «О бюджете городского округа Электросталь Московской области на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов» и приложения к нему», решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 20.06.2018 №287/46 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 21.12.2017 №243/40 «О бюджете городского округа Электросталь Московской области на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов» и приложения к нему», Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Молодежь Электростали» на 2017-2021 годы, утвержденную постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от  14.12.2016 № 897/16 (в редакции постановлений Администрации городского округа Электросталь Московской области от 06.12.2017 №881/12, от 27.04.2018 № 359/4), изложив ее в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в сети «Интернет»: www.electrostal.ru.

3. Источником финансирования размещения в средствах массовой информации настоящего постановления принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 раздела 0100 «Другие общегосударственные вопросы».

Первый заместитель
Главы Администрации городского округа         			                   А.В. Федоров

2

image1.jpeg